licitado ao (s) Credenciado (s): 

• M M Pereira Higienização Estética e Serviços, com sede na cidade de Catuji, Estado de Minas 

Gerais, na Avenida Rio, nº. 252, Bairro: Centro - CEP: 39816-000, inscrita no CNPJ sob o nº 

17.605.030/0001-24, no valor de R$ 337.650,00 (trezentos e trinta e sete mil e seiscentos e cinquenta 

reais). 

• 57.665.815 William Marcos Silvano Silva, com sede na cidade de Caraí, Estado de Minas Gerais, na 

Avenida Rio, nº S/N, Bairro: Caraí - CEP: 39816-000, inscrita no CNPJ sob o nº 57.665.815/0001-07, 

no valor de R$ 337.650,00 (trezentos e trinta e sete mil e seiscentos e cinquenta reais). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação do Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de lavagem de veículos, observadas as necessidades do Município de Catuji/MG ao (s) 

credenciado (s), conforme especificações e condições estabelecidas no Edital de Licitação nº 010/2025 e seus